
QĹ SPRÁVA
b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD/ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 8

Poskytovatel Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.

Správce Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3

Objednatel Správa základních registrů, Na Vápence 14, 130 00 Praha 3

Smlouva DS3 2018

Název ZP Součinnost při kontrole NIA ze strany NUKIB
Číslo tiketu (Servis Desk) 38544

Katalogový list NIA15

Datum podání 5.2.2019

Priorita 5

1. Identifikace vzniku požadavku
Service Desk szr- zajištění součinnosti při kontrole NIA ze strany NUKIB

2. Zadání požadované změny
Požaduje se zajištění součinnosti při přípravě kontroly a při samotné kontrole v oblasti
kybernetické bezpečnosti podle § 23 zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o
změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti) v souladu se zákonem č.
255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). Uvedenou kontrolu bude provádět NUKIB v období 4.
až 22. února 2019.
Součinnost požadujeme jak offside, tak onsite v uvedeném období. Součinnost bude spočívat
v zajištění konzultací, přítomnosti vybraných konzultantů onsite při samotné kontrole.

3. Popis zajištěni realizace změny
Součinnost bude realizována ve dvou fázích:

1. Příprava SZR na výše uvedenou kontrolu
V rámci přípravy budou probíhat součinnostní jednání, kompletace a příprava
dokumentace kontrolovaného systému (NIA) v návaznosti na celkovou bezpečnostní
dokumentaci SZR, případně na ISMS MV,

2. Součinnost při samotné kontrole NUKIB
V rámci samotné kontroly ze strany NUKIB u SZR bude zajištěna přítomnost (onsite)
požadovaných specialistů z oblasti kybernetické bezpečnosti, zajištění provozu a vývoje
NIA.



SPRÁVA
ZÁKLADNÍCH

",,- REGISTRŮ

4. Pracnost
Role Dopadová analýza MD

Konzultace v oblasti kybernetické bezpečnosti - podpora
Architekt kybernetické SZR
bezpečnosti Bezpečnostní dokumentace NIA

Bezpečnostní dokumentace MV a SZR
Architekt řešení senior Součinnost při detailizaci technologických řešeni

Role Cena rolel MD Poče
t MD Celkem bez DPH DPH Celkem vC. DPH

Architekt řešenísenior 44 800,00 KČ 9 408,00 KČ 54 208,00 KČ

Architekt kybernetické 60 000,00 KČ 12 600,00 KČ 72 600,00 KČ
bezpečnosti

Celkem 104 800,00 KČ 22 008,00 KČ 126 808,00 KČ

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku
Realizace požadavku bude v období od 5. 2. 2019 do 8. 2. 2019.

6. Dopady do provozu l dopady do provozní dokumentace
Bez dopadu

7. Návrh testovacího scénáře
Bez potřeby na testovací scénáře

8. Požadavky na součinnosti
Bez požadavků

9. Výstupy změnového požadavku
Bez výstupů

10. Akceptační kritéria
Poskytnutí požadované podpory specialistů v termínu kontroly

Předání aktualizované dokumentace.
Schválil (dodavatel) Schválil (zákazníŔ)

Jméno

Datum

Podpis


